
 

 

Hidegség Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

10/2009. (XII. 16.) rendelete 

 
Az önkormányzati hatósági ügyekben 

 való elektronikus kapcsolattartásról 
 

Hidegség Község Önkormányzatának képviselő-testülete a közigazgatási hatósági eljárás és 

szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. törvény 28/B. § (2) bekezdése alapján 

az alábbi rendeletet alkotja:  

 

 

1. § 

 

Önkormányzati hatósági ügyben - a szolgáltatási tevékenység megkezdésének és 

folytatásának általános szabályairól szóló 2009. évi LXXVI. törvény hatálya alá tartozó ügyek 

kivételével - az eljárás megindítására irányuló kérelmet benyújtó ügyfél  nem jogosult 

elektronikus úton kapcsolatot tartani a hatósággal.  

 

 

2.  § 

 

(1)   Ez a rendelet kihirdetése napján lép hatályba.   

(2) A rendelet hatályba lépésével egyidejűleg a közigazgatási hatósági eljárásban az 

elektronikus ügyintézésről szóló rendelet hatályát veszti.  

 

k.m.f. 

 

Kovács István                                                                               Percze Szilvia                       

polgármester                                             körjegyző 

 

 

 

 
Kihirdetve: 2009. december 16-án   

 

 

                 Percze Szilvia 

          körjegyző 

 

 
 


